

## **Selcuk Üniversitesi Rektörlüğünden:**

Üniversitemiz birimlerinde açık bulunan ve aşağıda bölümleri/programları ile unvan ve koşulları belirtilen kadrolara 2547 sayılı Kanun'un ilgili maddeleri, 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48. maddesi, 10.07.2018 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanan Genel Kadro ve Usulü Hakkında 2 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ve 09 Kasım 2018 tarih 30590 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan "Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav İle Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik'in ilgili hükümleri uyarınca öğretim elemanı alınacaktır.

Duyuru Başlama Tarihi	30.09.2022
Son Başvuru Tarihi	18.10.2022
Ön Değ. Sonuç Açıklama Tarihi	24.10.2022
Giriş Sınavı Tarihi	01.11.2022
Sonuç Açıklama Tarihi	08.11.2022
Sonuçların İlan Edileceği İnternet Adresi	www.selcuk.edu.tr

### **MUAFİYET**

1) Doktora veya tıpta, diş hekimliğinde, eczacılıkta ve veteriner hekimlikte uzmanlık ya da sanatta yeterlik eğitimini tamamlamış olanlarda, meslek yükseköğretim Kurulu tarafından belirlenen uzmanlık alanlarına atanacak olanlarda, yükseköğretim kurumlarında öğretim elemanı kadrolarında çalışmış veya çalışmakta olanlarda merkezi sınav şartı aranmaz.

2) Meslek Yükseköğretim Kurulunun, Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav İle Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik'in 6 ncı maddesinin dördüncü fıkrası kapsamındaki öğretim görevlisi kadroları haricindeki öğretim elemanı kadrolarına yapılacak başvurularda yabancı dil şartı aranmaz.

### **BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER**

Adaylar başvuru için <http://sakit.selcuk.edu.tr> adresine girip ön kayıtlarını gerçekleştirecek ve sistemden alacakları müracaat formuna aşağıda listelenen belgeleri ekledikten sonra müracaat süresi içerisinde ilanda belirtilen birime şahsen veya posta yolu ile göndereceklerdir.

1. Eksiksiz doldurulmuş Müracaat Formu
2. Özgeçmiş
3. Nüfus cüzdanı veya Kimlik kartı fotokopisi
4. Mezuniyet Belgeleri ve Transkript (Lisans, Yüksek Lisans)
5. Yüksek Lisans veya Doktora Öğrenci Belgesi (Araştırma Görevlisi kadroları için)

Başvuruda bulunacak olan adaylar e-Devlet üzerinden alınan karekodlu belgeler ile başvuru

yapabilecektir. Atanmaya hak kazanılması halinde diploma, mezuniyet/öğrenci belgelerinin aslı veya onaylı sureti ibraz edilecektir)

6. Bir adet fotoğraf (Son altı ay içerisinde çekilmiş vesikalık olmalı)

7. Merkezi sınav (ALES) sonuç belgesi.

8. Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) Hizmet Takip Programından (HİTAP) alınan onaylı Hizmet Belgesi (Halen bir kamu kurumunda çalışmakta olanlar ile ayrılmış olanlar için) (HİTAP Hizmet Dökümü e-devlet üzerinden karekodlu olarak alınabilir)

9. Adli Sicil Kaydı Belgesi (e-devletten alınabilir.) (Sorgulamanın Resmi Kuruma vermek üzere yapılması gerekmektedir.)

10. Erkek adaylar için terhis, tecil veya muaf olduğunu belirten belge (e-Devlet üzerinden alınan belgeler geçerlidir. e-Devlet üzerinden alınan belgelerde terhis, tecil veya muafiyet tarihleri belirtilmemiş ise söz konusu belgelerin Askerlik Şubelerinden alınmış olması gereklidir)

11. Müracaat edilecek kadronun özel şartında (varsa) istenilen diploma, sertifika ve deneyim belgeleri (Çalışılan kurumdan yapılan göreve dair alınacak belgeye SGK Tescil ve Hizmet Dökümü eklenerek teslim edilecektir)

12. Yabancı Dil (YDS, YÖKDİL veya eşdeğerliliği ÖSYM tarafından kabul edilen bir sınav) sonuç belgesi.

#### ÖNEMLİ NOTLAR:

1. Başvurunun şahsen veya posta ile kadronun ilan edildiği birime yapılması gerekmektedir.

2. Sonuçlar üniversitenin internet adresinde (<https://www.selcuk.edu.tr>) yayımlanacaktır. İnternet adresinde yapılacak duyuru tebligat niteliğinde olup, adaylara ayrıca tebligat yapılmayacaktır.

3. Onaylı istenen belgelerin resmi kurumlar tarafından "Aslı Gibidir" yapılarak onaylanması gerekmektedir. e-Devlet üzerinden alınan belgeler de geçerlidir.

4. Adaylar üniversite tarafından ilan edilen kadrolardan sadece birine başvuru yapabilir. Birden fazla kadroya başvuran adayların başvuruları değerlendirmeye alınmayacaktır.

5. Postadaki gecikmelerden üniversitemiz sorumlu değildir. Eksik bilgi ve belge ile gerçeğe aykırı beyan ihtiva eden başvurularda sorumluluk adaya aittir.

6. İstenilen belgelerde gerçeğe aykırı beyanda bulunduğu tespit edilenlerin sınavı geçersiz sayılacak ve atamaları yapılmayacaktır. Bunların atamaları yapılmış olsa dahi iptal edilecek ve hiçbir hak talep edemeyeceklerdir. Bu kişiler hakkında yasal işlem yapılacaktır.

7. İdare uygun gördüğü takdirde ilanın her aşaması iptal edilebilir.

8. Araştırma görevlisi kadrolarına 2547 sayılı Kanununun 50. maddesinin (d) fıkrası kapsamında atama yapılacaktır.

İLAN NO	BİRİM	ANABİLİM DALI / PROGRAM	KADRO	DERECE	ÖZEL ŞART	MÜRACAAT ADRESİ
220901	Beyşehir Ali Akkanat Meslek Yüksekokulu	Maliye	Öğr. Gör. (Ders Verecek)	5	Lisans eğitimini Maliye bölümünde, yüksek lisans eğitimini Maliye Anabilim Dalında yapmış olmak. Maliye Anabilim Dalında doktora yapıyor olmak, belgelemek kaydıyla kamu kurumlarında en az 3 yıl çalışmış olmak.	Selçuk Üniversitesi Beyşehir Ali Akkanat Meslek Yüksekokulu Beyşehir / KONYA Tel : (332) 512 19 23
220902	Eğitim Fakültesi	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık	Arş. Gör.	4	İlgili alanda lisans mezunu olmak ve lisansüstü eğitim yapıyor olmak.	Selçuk Üniversitesi Eğitim Fakültesi Alaaddin Keykubat Yerleşkesi Selçuklu / KONYA Tel : (332) 223 31 35
220903	İslami İlimler Fakültesi	İslam Hukuku	Arş. Gör.	4	İlahiyat veya İslami İlimler Fakültesi mezunu olmak. İslam Hukuku ya da Fıkıh Anabilim Dalında yüksek lisans yapıyor olmak.	Selçuk Üniversitesi İslami İlimler Fakültesi Alaaddin Keykubat Yerleşkesi Selçuklu / KONYA Tel : (332) 223 43 70
220904	İslami İlimler Fakültesi	Kur'an-ı Kerim Okuma ve Kıraat İlimi	Öğr. Gör. (Ders Verecek)	4	İlahiyat veya İslami İlimler Fakültesi mezunu olmak. Bu fakültele ait Kur'an-ı Kerim Okuma ve Kıraat İlimi Anabilim Dalında yüksek lisans yapmış olmak. Hafızlık belgesi olmak.	Selçuk Üniversitesi İslami İlimler Fakültesi Alaaddin Keykubat Yerleşkesi Selçuklu / KONYA Tel : (332) 223 43 70
220905	Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu	Engelli Bakımı ve Rehabilitasyon	Öğr. Gör. (Ders Verecek)	3	Lisans eğitimini Hemşirelik, yüksek lisans ve doktora eğitimini Fizyoloji alanında yapmış olmak. Belgelelendirmek kaydıyla Yüksek Öğretim Kurumuna bağlı üniversitelerde en az beş yıl ders vermiş olmak.	Selçuk Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Alaaddin Keykubat Yerleşkesi Selçuklu / KONYA Tel : (332) 223 49 14
220906	Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu	Çağrı Merkezi Hizmetleri	Öğr. Gör. (Ders Verecek)	3	Lisans ve yüksek lisans eğitimini Kamu Yönetimi alanında yapmış olmak, Kamu Yönetimi alanında doktora yapıyor olmak. Çağrı Merkezi Hizmetleri alanında en az 1(bir) yıl tecrübeye sahip olmak. Çağrı Merkezi Uzmanlığı sertifikasına sahip olmak.	Selçuk Üniversitesi Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Alaaddin Keykubat Yerleşkesi Selçuklu / KONYA Tel : (332) 223 22 68
220907	Tasarım Meslek Yüksekokulu	Grafik Tasarımı	Öğr. Gör. (Ders Verecek)	3	Sanat ve Tasarım alanında doktora yapıyor olmak, Ulusal ve uluslararası sergilerde özgün tasarım çalışmaları ile yer almış olmak. Belgelelendirmek kaydıyla Yüksek Öğretim Kurumuna bağlı üniversitelerde en az beş yıl görev yapmış olmak.	Selçuk Üniversitesi Tasarım Meslek Yüksekokulu Alaaddin Keykubat Yerleşkesi Selçuklu / KONYA Tel : (332) 223 45 63
220908	Teknoloji Fakültesi	Mekanik	Arş. Gör.	4	Makine Mühendisliği Bölümü Lisans mezunu olmak, Makine Mühendisliğinde yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.	Selçuk Üniversitesi Teknoloji Fakültesi Alaaddin Keykubat Yerleşkesi Selçuklu / KONYA Tel : (332) 223 33 73

## **Selçuk Üniversitesi Rektörlüğünden:**

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerinde boş bulunan kadrolarına, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ile Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atanma Yönetmeliği hükümleri ve Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından onaylanan "Selçuk Üniversitesi Öğretim Üyelği Kadrolarına Başvuru İle İlgili Atanma ve Yükseltme Ölçütleri ve Uygulama Esasları" veya "Selçuk Üniversitesi Öğretim Üyelği Kadrolarına Atanma ve Yükseltme Kriterleri Yönergesi" kriterlerine göre öğretim üyesi alınacaktır.

2547 sayılı Kanununun 26. maddesinde belirtilen şartları taşıyan Profesör adaylarının; özgeçmişlerini, bilimsel yayınlarını kongre ve konferans tebliğleri ile bunlara yapılan atıfları, sanat eserlerini, icralarını ve bunlara ilişkin dokümanı, eğitim-öğretim faaliyetlerini, yönetimlerinde devam eden ve biten doktora, sanatta yeterlik veya yüksek lisans çalışmalarını, üniversiteye katkılarını kapsayan belge ve bilgileri içeren Selçuk Üniversitesi Öğretim Üyelği Kadrolarına Başvuru İle İlgili Atanma ve Yükseltme Ölçütleri ve Uygulama Esaslarına göre hazırlayacakları 6 adet dosya veya 1 adet dosya ile bu dosyadaki belgeleri 6 adet USB belleğe ekleyerek Rektörlük Personel Daire Başkanlığına şahsen veya posta yolu ile başvurmaları gerekmektedir. (Dosyalar haricinde dilekçeye ayrıca Üniversitemiz Personel Daire Başkanlığı web sayfası "Form ve Belgeler" kısmında bulunan belgeler 2 nüsha olarak doldurulacak olup, 1 nüshası bilimsel dosyaya konacak, 1 nüshası da müracaat esnasında verilecektir.)

2547 sayılı Kanununun 24. maddesinde belirtilen şartları taşıyan Doçent adaylarının; Özgeçmiş, Doçentlik Belgesi, Yayın Listesi, Bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan 4 adet dosya veya 1 adet dosya ile bu dosyadaki belgeleri içeren Selçuk Üniversitesi Öğretim Üyelği Kadrolarına Başvuru İle İlgili Atanma ve Yükseltme Ölçütleri ve Uygulama Esaslarına göre hazırlayacakları 4 adet USB belleğe ekleyerek Rektörlük Personel Daire Başkanlığına şahsen veya posta yolu ile başvurmaları gerekmektedir. (Dosyalar haricinde dilekçeye ayrıca Üniversitemiz Personel Daire Başkanlığı web sayfası "Form ve Belgeler" kısmında bulunan belgeler 2 nüsha olarak doldurulacak olup, 1 nüshası bilimsel dosyaya konacak, 1 nüshası da müracaat esnasında verilecektir.)

Doçent kadrolarına müracaat eden adayların "Selçuk Üniversitesi Öğretim Üyelği Kadrolarına Başvuru ile İlgili Atanma ve Yükseltme Ölçütleri ve Uygulama Esasları" uyarınca ve Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi bir yabancı dil sınavından en az 65 puan almış olmak ya da geçerliliği kabul edilen bir yabancı dil sınavından eşdeğer puan almış olmak gerekmektedir.

2547 sayılı Kanununun 23. maddesinde belirtilen şartları taşıyan Doktor Öğretim Üyesi adaylarının; doktora veya tıpta, dış hekimliğinde, eczacılıkta ve veteriner hekimlikte uzmanlık ya da sanatta yeterlik eğitimini tamamlamış olmaları gerekmektedir.

Doktor Öğretim Üyesi başvurularında "Selçuk Üniversitesi Öğretim Üyelği Kadrolarına Başvuru ile İlgili Atanma ve Yükseltme Ölçütleri ve Uygulama Esasları" uyarınca Yükseköğretim

Kurulu tarafından kabul edilen merkezi bir yabancı dil sınavından en az 65 puan almış olmak ya da geçerliliği kabul edilen bir yabancı dil sınavından eşdeğer puan almış olmak gerekmektedir.

Yukarıdaki şartları taşıyan Doktor Öğretim Üyesi adaylarının; dilekçe, özgeçmiş, doktora veya tıpta, dış hekimliğinde, eczacılıkta ve veteriner hekimlikte uzmanlık ya da sanatta yeterlik belgesi, Yabancı Dil belgesi, bilimsel çalışmalarını ve yayınlarını kapsayan Selçuk Üniversitesi Öğretim Üyeliği Kadrolarına Başvuru İle İlgili Atanma ve Yükseltme Ölçütleri ve Uygulama Esaslarına göre hazırlayacakları 4 adet dosya veya 1 adet dosya ile bu dosyadaki belgeleri içeren 4 adet USB belleğe ekleyerek İlan edilen birime şahsen veya posta yolu ile başvurmaları gerekmektedir. (Dosyalar haricinde dilekçeye ayrıca Üniversitemiz Personel Daire Başkanlığı web sayfası "Form ve Belgeler" kısmında bulunan belgeler 2 nüsha olarak doldurulacak olup, 1 nüshası bilimsel dosyaya konacak, 1 nüshası da müracaat esnasında ilan edilen birime verilecektir.)

### GENEL AÇIKLAMALAR

1. Yabancı Ülkelerden alınan diplomaların Üniversitelerarası Kurulca denkliğinin onaylanmış olması gerekmektedir.

2. Adayların 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 48. maddesindeki genel şartları ve ilanda belirtilen özel şartları taşımaları gerekmektedir.

3. Müracaat eden adayların "Selçuk Üniversitesi Öğretim Üyeliği Kadrolarına Başvuru ile İlgili Atanma ve Yükseltme Ölçütleri ve Uygulama Esasları" veya "Selçuk Üniversitesi Öğretim Üyeliği Kadrolarına Atanma ve Yükseltme Kriterleri Yönergesi" kriterlerden birinde belirtilen koşullara uyup uymadığı Üniversitemizce oluşturulacak "Bilimsel Dosya İnceleme Komisyonu" tarafından incelenecek olup, bu inceleme sonucunda aranan koşulları taşımadığı tespit edilen adayların müracaatları kabul edilmeyecektir.

4. Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Dil Öğretimi ve Yabancı Dille Öğretim Yapılmasında Uyulacak Esaslara İlişkin Yönetmelik'in 8. maddesinin 7/ç bendi ve bu maddeyle 15.11.2021 tarihinde eklenen geçici madde 2'ye göre işlem yapılır.

5. Doçent kadrosuna profesörler, doktor öğretim üyesi kadrolarına profesör ve doçentler başvuramazlar.

6. Başvuru yapan adayların koşullarının uygun olmadığının sonradan anlaşılması halinde atamaları yapılmayacak ve ataması yapılmış olanlar ise iptal edilecektir.

7. Adaylar ilan edilen kadrolardan sadece bir tanesine başvuru yapabilirler.

8. Bakanlar Kurulu Kararları ve mahkeme kararlarınca terör örgütü olarak kabul edilmiş olan FETÖ/PDY, PKK ve DAESH başta olmak üzere tüm terör örgütleriyle herhangi bir irtibatı veya iltisakı bulunmamak.

9. Başvuru süresi 30.09.2022 – 18.10.2022 tarihleri arasında olup, süresi içinde yapılmayan başvurular kabul edilmeyecektir.

10. Başvuru evrakları iade edilmeyecektir.

DUYURULUR.

Birim	Bölüm	Anabilim Dalı / Anasanat Dalı / Program	Unvan	Derece	Özel Şart
Akşehir İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İşletme	Yönetim ve Organizasyon	Dr. Öğr. Üyesi	3	Yüksek lisans ve doktora eğitimini Yönetim Organizasyon Anabilim Dalında yapmış olmak. Örgüt depresyonu, örgütsel kronizm, makyavelist tutumlar, toplım 5.0, serbest zaman faaliyetleri konularında çalışmaları olmak.
Akşehir Kadir Yallagöz Sağlık Yüksekokulu	Beslenme ve Diyetetik	Beslenme ve Diyetetik	Dr. Öğr. Üyesi	2	Beslenme ve Diyetetik lisans mezunu olmak.
Akşehir Kadir Yallagöz Sağlık Yüksekokulu	Hemşirelik	Hemşirelik	Dr. Öğr. Üyesi	1	Hemşirelik lisans mezunu olmak, yüksek lisans eğitimini Hemşirelik Anabilim Dalı Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği Bilim Dalında ve doktora eğitimini Hemşirelik Anabilim Dalında yapmış olmak. Termal konfor, anksiyete, hipotermi ve basınç yarasına yönelik çalışmaları olmak.
Akşehir Kadir Yallagöz Sağlık Yüksekokulu	Hemşirelik	Hemşirelik	Dr. Öğr. Üyesi	1	Hemşirelik lisans mezunu olmak, yüksek lisans ve doktora eğitimini Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalında yapmış olmak. Çocuklarda uyku problemleri, adölesan dönemde çölyak hastalığı ve akran etkileşimi ile ilgili çalışmaları olmak.
Akşehir Kadir Yallagöz Sağlık Yüksekokulu	Hemşirelik	Hemşirelik	Dr. Öğr. Üyesi	1	Hemşirelik lisans mezunu olmak, yüksek lisans eğitimini Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalında, doktora eğitimini Hemşirelik Anabilim Dalında yapmış olmak. Çocuklarda anksiyete, animasyon, uyku problemleri ve hemşirelik eğitimi alanlarına yönelik çalışmaları olmak.
Akşehir Meslek Yüksekokulu	Muhasebe ve Vergi	Muhasebe ve Vergi Uygulamaları	Dr. Öğr. Üyesi	1	Lisans, yüksek lisans ve doktora eğitimini İktisat alanında yapmış olmak, enerji ekonomisi, Türkiye'nin tarım ürünleri ihracatı, sanayi iktisadı ve piyasalar ile ilgili çalışmaları olmak.
Beyşehir Ali Akkanat İşletme Fakültesi	İşletme	Yönetim ve Organizasyon	Dr. Öğr. Üyesi	3	Pandeminin ekonomik etkileri, üçüz açık hipotezi ve ekonomik büyüme konularında çalışmaları olmak.
Beyşehir Ali Akkanat Meslek Yüksekokulu	Yönetim ve Organizasyon	İşletme Yönetimi	Dr. Öğr. Üyesi	1	Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü lisans mezunu olmak, yüksek lisans ve doktora eğitimini reklamcılık alanında yapmış olmak. Tüketim, dijital reklamcılık, deneysel ve nostaljik pazarlama konularında çalışmaları olmak.
Beyşehir Ali Akkanat Turizm Fakültesi	Gastronomi ve Mutfak Sanatları	Gastronomi ve Mutfak Sanatları	Doçent	3	Doçentlik unvanını Turizm alanında almış olmak, yöresel mutfaklar ve gastronomi turizmi ile ilgili çalışmaları olmak.
Beyşehir Ali Akkanat Turizm Fakültesi	Turizm İşletmeciliği	Turizm İşletmeciliği	Doçent	3	Doçentlik unvanını Yönetim ve Strateji alanında almış olmak, turizm işletmelerinde iş gören yabancılaşması ve etkinlik turizmi alanında çalışmaları olmak.

Beyşehir Ali Akkanat Turizm Fakültesi	Turizm İşletmeciliği	Turizm İşletmeciliği	Dr. Öğr. Üyesi	1	Doktora eğitimini turizm alanında yapmış olmak, turizm alanları yaşam döngüsü modeli ve doğa tabanlı turizm alanlarında çalışmaları olmak.
Bozkır Meslek Yüksekokulu	Elektrik ve Enerji	Alternatif Enerji Kaynakları Teknolojisi	Dr. Öğr. Üyesi	1	Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü lisans mezunu olmak, RNA ve hastalıklar arasındaki ilişkilerin bulunması üzerine çalışmaları olmak.
Çumra Meslek Yüksekokulu	Bitkisel ve Hayvansal Üretim	Organik Tarım	Profesör	1	Doçent unvanını Bahçe Bitkileri ve Islahı alanında almış olmak, sebzelerde fusarium ve su kıstı konularında çalışmaları olmak.
Dilek Sabancı Devlet Konservatuvarı	Geleneksel Türk Müziği	Türk Halk Müziği	Dr. Öğr. Üyesi	3	Doktora eğitimini Türk Müziği alanında yapmış olmak, Türk Halk Müziği Repertuarı dersleri verdiğini belgelemek.
Diş Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler	Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi	Profesör	1	Doçentlik unvanını Ağız Diş ve Çene Cerrahisi alanında almış olmak, antimikrobiyal peptid defensinlerle ilgili çalışması olmak.
Eczacılık Fakültesi	Eczacılık Meslek Bilimleri	Farmakoloji	Dr. Öğr. Üyesi	5	Eczacılık Fakültesi lisans mezunu olmak, doktora eğitimini Farmakoloji ve Toksikoloji alanında yapmış olmak ve Pirimidin antagonisti bileşiğin antioksidan enzim düzeylerine olan etkileri konusunda çalışması olmak.
Edebiyat Fakültesi	Fars Dili ve Edebiyatı	Fars Dili ve Edebiyatı	Profesör	1	Doçentlik unvanını Fars Dili ve Edebiyatı alanında almış olmak.
Edebiyat Fakültesi	Fransız Dili ve Edebiyatı	Fransız Kültürü ve Edebiyatı	Profesör	1	Fantastik Edebiyat alanında çalışmaları olmak.
Edebiyat Fakültesi	Karşılaştırmalı Edebiyat	Karşılaştırmalı Edebiyat	Dr. Öğr. Üyesi	2	Doktora eğitimini Karşılaştırmalı Edebiyat alanında yapmış olmak, bilim kurgu romanları, çağcılaştırılmış mitler ve distopik eserler üzerine karşılaştırmalı çalışmaları olmak.
Edebiyat Fakültesi	Sanat Tarihi	Türk ve İslam Sanatları Tarihi	Dr. Öğr. Üyesi	5	Japon halk mimarisi, Türk konut mimarisi ve yerel kültürel miras alanlarında çalışmaları olmak.
Edebiyat Fakültesi	Sosyoloji	Uygulamalı Sosyoloji	Doçent	2	Doçent unvanını Sosyoloji alanında almış olmak. Kent, kültür, bilgi ve aydın sosyolojisi alanlarında çalışmaları olmak.
Edebiyat Fakültesi	Türk Dili ve Edebiyatı	Türk Halk Edebiyatı	Dr. Öğr. Üyesi	5	Ölçülü sözler, toplumsal eleştiri, şekil değiştirme, halk hukuku ve halk hekimliği konularında çalışmaları olmak.
Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri	Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme	Dr. Öğr. Üyesi	3	Yüksek lisans ve doktora eğitimini Ölçme ve Değerlendirme alanında yapmış olmak, değişen madde fonksiyonu, çok düzeyli analiz ve profil analizi konularında çalışmaları olmak.
Eğitim Fakültesi	Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi	Matematik Eğitimi	Dr. Öğr. Üyesi	4	Lisans eğitimini Matematik alanında yapmış olmak. Yüksek lisans ve doktora eğitimini Matematik Eğitimi alanında yapmış olmak. Matematik eğitiminde soyutlamanın indirgenmesi, Matematik eğitiminde şifreleme etkinliklerinin kullanımı ile ilgili çalışmaları olmak.

Fen Fakültesi	Biyoloji	Genel Biyoloji	Dr. Öğr. Üyesi	1	Doktora eğitimini Biyoloji alanında yapmış olmak, Staphylococcus suşlarında metisilin ve antibiyotik direnci, virülan genleri, bakteriyel mutajenite, antimikrobiyal aktivite konularında çalışmaları olmak.
Fen Fakültesi	Biyoloji	Moleküler Biyoloji	Dr. Öğr. Üyesi	1	Doktora eğitimini Biyoloji alanında yapmış olmak, bitki ekstraktlarının sitotoksik etkileri ve kanser genetiği ve bitkilerde karyomorfoloji konularında çalışmaları olmak.
Fen Fakültesi	Fizik	Katıhal Fiziği	Doçent	1	Doçentlik unvanını Fizik alanında almış olmak, grafen tabanlı malzemeler ve nanoplastik kirliliği üzerine çalışmaları olmak.
Fen Fakültesi	Fizik	Katıhal Fiziği	Dr. Öğr. Üyesi	1	Fizik lisans mezunu olmak, yarıiletken aygıtlar ile dörtlü nanokristal yarıiletkenlerin optik ve dispersiyon özellikleri üzerine çalışmaları olmak.
Fen Fakültesi	Kimya	Anorganik Kimya	Profesör	1	Doçentlik unvanını ilgili alanda almış olmak, pillar[5]aren bileşiklerinin sentezi ve uygulamaları üzerine çalışmaları olmak.
Fen Fakültesi	Kimya	Anorganik Kimya	Doçent	1	Doçentlik unvanını Anorganik Kimya alanında almış olmak, fenantroimidazol türevi polipiridin kompleksler, makrosiklik anorganik reseptörlerin sentezleri ile ilgili çalışmaları olmak.
Fen Fakültesi	Kimya	Organik Kimya	Profesör	1	Kaliksarenlerin Mannich reaksiyonu, ilaç sensörü, boya ve aromatik aminlerin uzaklaştırılması, manyetik nanopartikül, faz transfer ve organokatalizör üzerine çalışmaları olmak.
Güzel Sanatlar Fakültesi	Seramik	Seramik	Dr. Öğr. Üyesi	2	Seramik alanında parafin dekorlar ve eklektik biçimler üzerine çalışmaları olmak.
Hemşirelik Fakültesi	Hemşirelik	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği	Dr. Öğr. Üyesi	1	Doktora eğitimini Hemşirelik Anabilim Dalında yapmış olmak, çocuk onkoloji, palyatif bakım, simülasyon temelli eğitim konularında çalışması olmak.
Ilgın Meslek Yüksekokulu	Makine ve Metal Teknolojileri	Makine	Doçent	1	Doçentlik unvanını Makine Mühendisliği alanında almış olmak, metalik malzemelerin işlenebilirliği, polimer matrisli kompozit boruların delinebilirliği ve nanokompozitlerin mekanik özellikleri konularında çalışmaları olmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	Kentleşme ve Çevre Sorunları	Dr. Öğr. Üyesi	1	Doktora eğitimini Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında yapmış olmak, dijital vatandaşlık, kamuda inovasyon, kamu değeri yönetimi ve göç yönetimi konularında çalışmaları olmak.



İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	Yönetim Bilimleri	Dr. Öğr. Üyesi	1	Doktora eğitimini Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında yapmış olmak, İslam şehirleri, iklim mültecileri ve kentsel suçlar konularında çalışmaları olmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Uluslararası İlişkiler	Devletler Hukuku	Dr. Öğr. Üyesi	2	Lisans, yüksek lisans ve doktora eğitimini Uluslararası İlişkiler alanında yapmış olmak, Küresel ilişkiler, jeopolitik teoriler ve tarihsel materyalizm üzerine çalışmaları olmak.
İletişim Fakültesi	Halkla İlişkiler ve Tanıtım	Halkla İlişkiler	Dr. Öğr. Üyesi	3	Doktora eğitimini Halkla İlişkiler ve Tanıtım Anabilim Dalı Araştırma Yöntemleri Programında yapmış olmak, Yerel siyasal elitler, sürdürülebilir kalkınma amaçları ve yerel yönetimlerin güncel halkla ilişkiler uygulamaları konularında çalışmaları olmak.
İletişim Fakültesi	Radyo, Televizyon ve Sinema	Radyo ve Televizyon	Doçent	2	Doçentlik unvanını İletişim Çalışmaları alanında almış olmak, sosyal medya ve toplumsal cinsiyet konularında çalışmaları olmak.
İslami İlimler Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Tefsir	Dr. Öğr. Üyesi	1	Kur'an İslami söylemi ve Menar tefsiri üzerinde çalışmaları olmak.
Karapınar Aydoğanlar Meslek Yüksekokulu	Elektrik ve Enerji	Alternatif Enerji Kaynakları Teknolojisi	Dr. Öğr. Üyesi	3	Doktora eğitimini Fizik Mühendisliği Anabilim Dalında yapmış olmak, yarıiletken filmlerin fiziksel özellikleri, spray prolysis yöntemi ve kuantum kuyu lazerleri ile ilgili çalışmaları olmak.
Karapınar Aydoğanlar Meslek Yüksekokulu	Gıda İşleme	Süt ve Ürünleri Teknolojisi	Dr. Öğr. Üyesi	1	Doktora eğitimini Gıda Mühendisliği Anabilim Dalında yapmış olmak, süt-süt ürünleri mikrobiyolojisi ve süt ürünlerinde ambalajlama konularında çalışmaları olmak.
Kulu Meslek Yüksekokulu	Bilgisayar Teknolojileri	Bilgisayar Programcılığı	Dr. Öğr. Üyesi	1	Lisans, yüksek lisans ve doktora eğitimini Bilgisayar Mühendisliği alanında yapmış olmak. Soft kümeler ve Hibrit metasezgisel algoritma geliştirme konularında çalışmaları olmak.
Mimarlık ve Tasarım Fakültesi	Ayakkabı Tasarımı ve Üretimi	Ayakkabı Tasarımı	Profesör	1	Sporun ayak zirve basıncı, basınç dağılımı ve ayak temas alanı üzerine etkisi konularında çalışmaları olmak.
Mimarlık ve Tasarım Fakültesi	İç Mimarlık	İç Mimarlık	Dr. Öğr. Üyesi	1	Lisans eğitimini İç Mimarlık/İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı alanında yapmış olmak, spor yapılarında mekansal çalışmaları olmak.
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Beslenme ve Diyetetik	Beslenme Bilimleri	Doçent	1	Doçentlik unvanını Beslenme ve Diyetetik Bilim alanında almış olmak, anne ve çocuk beslenmesi, beslenme eğitimi konularında çalışmaları olmak.
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Çocuk Gelişimi	Özel Gereksinimli Çocukların Gelişimi	Doçent	1	Doçentlik unvanını Çocuk Gelişimi Bilim alanında almış olmak, erken çocukluk dönemi müzik eğitimi konusunda çalışmaları olmak.

Sağlık Bilimleri Fakültesi	Ebelik	Ebelik	Doçent	1	Doçentlik unvanını Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliği Bilim alanında almış olmak. Kadına yönelik şiddet, gebelerde fiziksel ve psikososyal sorunlarda bakım konularında çalışmaları olmak.
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Sosyal Hizmet	Toplumsal Gelişme ve Sosyal Politika	Profesör	1	Doçentlik unvanını Sosyal Hizmet Bilim alanında almış olmak, yaşlılık, aile aidiyeti ve sosyal hizmet etiği konularında çalışmaları olmak.
Sarayönü Meslek Yüksekokulu	Çevre Koruma Teknolojileri	Çevre Koruma ve Kontrol	Doçent	3	Doçentlik unvanını Yer Bilimleri ve Mühendisliği bilim alanında almış olmak, petrokok ve topraklarda ağır metal kirliliği konusunda çalışmaları olmak.
Silifke Taşucu Meslek Yüksekokulu	Seyahat, Turizm ve Eğlence Hizmetleri	Turist Rehberliği	Dr. Öğr. Üyesi	1	Doktora eğitimini Halkla İlişkiler ve Tanıtım Anabilim Dalında yapmış olmak, halkla ilişkiler ve sosyal inovasyon konularında çalışmaları olmak.
Silifke Taşucu Meslek Yüksekokulu	Seyahat, Turizm ve Eğlence Hizmetleri	Turist Rehberliği	Dr. Öğr. Üyesi	1	Doktora eğitimini İşletme Anabilim Dalında yapmış olmak, nörö pazarlama ve turizm ile ilgili çalışmaları olmak.
Silifke Taşucu Meslek Yüksekokulu	Yönetim ve Organizasyon	Lojistik	Dr. Öğr. Üyesi	2	Doktora eğitimini Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Anabilim Dalında yapmış olmak, belediye hizmetleri, sosyal medya ve e-devlet konularında çalışmaları olmak.
Spor Bilimleri Fakültesi	Antrenörlük Eğitimi	Spor ve Sağlık Bilimleri	Dr. Öğr. Üyesi	1	Futbolda sağlık algısı üzerine çalışması olmak.
Spor Bilimleri Fakültesi	Rekreasyon	Rekreasyon	Dr. Öğr. Üyesi	1	Rekreasyon politikaları ve e-spor üzerine çalışmaları olmak.
Taşkent Meslek Yüksekokulu	Finans Bankacılık ve Sigortacılık	Bankacılık ve Sigortacılık	Dr. Öğr. Üyesi	2	Yüksek lisans ve doktora eğitimini Yönetim Organizasyonu alanında yapmış olmak, örgütsel sinizm, değişim liderliği, örgütlerde farklılık yönetimi, iş yaşam kalitesi ve girişimcilik konuları üzerine çalışmaları olmak.
Teknoloji Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği	Bilgisayar Donanımı	Dr. Öğr. Üyesi	1	Doktora eğitimini Bilgisayar Mühendisliği Anabilim dalında yapmış olmak, ikili ve çok amaçlı optimizasyon algoritmaları, konvolüsyonel sinir ağları ve ayrık dalgacık dönüşümünün manyetik rezonans görüntülerinde uygulanması konularında çalışmaları olmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Anesteziyoloji ve Reanimasyon	Dr. Öğr. Üyesi	1	Yoğun bakım yan dal uzmanı olarak en az 2 yıl yoğun bakım servisinde sorumlu hekim olarak çalışmış olmak. Probleme Dayalı Öğrenim (PDÖ) yönlendirici eğitimi sertifikası olmak, deney hayvanları kullanım kursu sertifikasına sahip olmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Ortopedi ve Travmatoloji	Dr. Öğr. Üyesi	1	Omurga cerrahisi konusunda uluslararası geçerliği bulunan eğitim sertifikasına sahip olmak.

Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	İç Hastalıkları	Profesör	1	Gastroenteroloji yandal uzmanı olmak, Karaciğer Nakli Uzmanlık Eğitimi ve Probleme Dayalı Öğrenim (PDÖ) Yönlendirici Eğitimi almış olmak.
Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri	Tıbbi Biyoloji	Profesör	1	Doçent unvanını Tıbbi Biyoloji alanında almış olmak. Probleme Dayalı Öğrenim, Eğitici Eğitimi ve Ölçme Değerlendirme belgelerine sahip olmak. Tıp 2 diyabetin genetik epidemiyolojisine yönelik çalışmaları olmak.
Turizm Fakültesi	Gastronomi ve Mutfak Sanatları	Gastronomi ve Mutfak Sanatları	Doçent	3	Doçentlik unvanını Turizm alanında almış olmak, geleneksel gıdaların beslenme üzerine etkisi ve geleneksel peynirler üzerine çalışmaları olmak.
Turizm Fakültesi	Rekreasyon Yönetimi	Rekreasyon Yönetimi	Doçent	2	Doçentlik unvanını Turizm alanında almış olmak, kültürel miras alanlarında uygulamalı 3 boyutlu modelleme çalışmaları olmak.
Veteriner Fakültesi	Klinik Öncesi Bilimleri	Veterinerlik Patolojisi	Profesör	1	Real Time PCR ile enfeksiyon hastalıklarının teşhisi üzerine çalışmaları olmak.
Veteriner Fakültesi	Klinik Öncesi Bilimleri	Veterinerlik Patolojisi	Profesör	1	Tavuklarda mikoplazmozis'in immunopatolojik ve immunositoljik teşhisi ile deneysel kolorektal kanser ve yolakları üzerine çalışmaları olmak.
Veteriner Fakültesi	Temel Bilimler	Veterinerlik Anatomisi	Profesör	1	Bilgisayarlı tomografi görüntülerinden üç boyutlu modeller elde edilmesi ve geometrik morfometri üzerine çalışmaları olmak.
Veteriner Fakültesi	Temel Bilimler	Veterinerlik Anatomisi	Dr. Öğr. Üyesi	1	Hayvanlarda kesitsel, radyolojik ve rekonstrüktif anatomi üzerine çalışmaları olmak.
Veteriner Fakültesi	Temel Bilimler	Veterinerlik Histoloji ve Embriyoloji	Profesör	1	Tavuklarda embriyonik gelişimin enzim histokimyasal yöntemler kullanılarak araştırılması üzerine çalışmaları olmak.
Yabancı Diller Yüksekokulu	Mütercim Tercümanlık	Arapça Mütercim ve Tercümanlık	Doçent	1	
Yunak Meslek Yüksekokulu	Finans Bankacılık ve Sigortacılık	Bankacılık ve Sigortacılık	Dr. Öğr. Üyesi	4	Doktora eğitimini İktisat alanında yapmış olmak, nadir toprak elementleri, yeşil ekonomi, varlık yönetim şirketleri ve sağlık harcamaları üzerine çalışmaları olmak.
Yunak Meslek Yüksekokulu	Finans Bankacılık ve Sigortacılık	Maliye	Dr. Öğr. Üyesi	4	Doktora eğitimini İktisat alanında yapmış olmak, kamu borcunun uzun dönem faiz oranları üzerine etkisi, yeşil ekonomi, ekolojik ayak izi ve yüksek teknoloji ihracatı üzerine çalışmaları olmak.
Ziraat Fakültesi	Bahçe Bitkileri	Bağ Yetiştirme ve Islahı	Dr. Öğr. Üyesi	4	Asma yetiştirme ıslahı konusunda çalışmaları olmak.
Ziraat Fakültesi	Tarımsal Yapılar ve Sulama	Tarımsal Yapılar ve Sulama	Doçent	1	Sebzelerde tuzluluk ve kuraklık stresi üzerine özgün çalışmaları olmak.